Jenti Publico Injirumemto Manu mea pro‘

fria Jideliter firipto Signum sueum con-

fuetum appefui, in. Fidem Tejliwoniam

omnium /ingutoruos Vrdmijjbrum re-

quijiius.

J. Pastilli Notar.

Et ego Johannes Spitalerii Digaenjss

Dieecefs, Apojlolica AuSoritate Notarius,

quia Prdmijis omnibus ^ Jiugulis ,

dumfic, ut jupraferibuntur, agerentur, di-

cerentur, ^ JUrent, ^ quia pradiSiJu^

rameuti Prdjiationi, cdterifque Prdmijjii

omnibus ut Jupra prdfens una cum prd^

nominatis Ttjiibus fui Notario fupra-

feripto , eaque fieri vidi fcivi 0" audivi,

eapropter huic prdfenti Publico Injirumen-

to. Manu alieni fideliter firipto. Sig-

num mtum confuetum «ppojui, in Fidem
omnium dh fingulorum Prdmiffirum te-

spaifitns dt" rogatus,

J. Spitalerii Not.

A.D.151;.

Obligatio pro Pecunia folvenda.

A D 1C1 C
*W'^Ranciscus, Dei Gratia, Fran-

eorum Rex, Dux Mediolani,
Am. 7. H. 8 . Janud DoMiNUS, Univcrfis,

ExAutogr, ad quorum Notitiam prsfent«

Lircne pervenerint, Salutem.

Sciatis qu6d.

Cum in quodam Tradatu,

DdXoinCientaieLondomarum, Quin-
to Die Menfis Aprilis, Anno Domini

MHlefimo Sjfiugentefimo Decimo quarto

ante Pafcha,

Per Jobannem de Selua Jurium Do-

lorem Curis nofirae Prrlainenti Burde-

galenfis Primum Prsfidcntem, 8e Pe-

trum de Ia Guiche Militem ejufdem Lo-
ci Dominum Ballivum Matifeonenfem
6c Lugdunenfem, Oratores, CpramilTa-

rk)S, Atnbafliaiores, Procuratores, &
Nuncios nofiros fpecialcs, ad hoc fuffi-

ciej)icr per Nos audorifatos legitime

conltitutosac fpecialitcr Deputatos, ini-

to, fai^lo, concordato, dk conclufu.

3
*

lidem Oratores noflri, virtute Com- A.

miflionis noftr* cis ad hoc per Nos Da*
tx& Conceffx, Sc de Mandato ooffro

rpeciall, ex certis Caufis io eodem Tra- •

dato plenifis fpecificatis, pro Nobis &
Nomincnoftro,promifcrunt Illuftriflirao

& Potentiflimo Rfgi AuglU Henr.Offavo

Fratri ConfanguineoSc Confoederato no-

droCariflimo Summam uniusMilionisfive .

Duies Centum Milium Coronarum Auri de

«SWebom Auri 6c juRi Ponderis ac Valoris

nunc Curfum habentis in Francis (Dem-
pta foliiro & Exempta Summd ^inqaa-

f
inta Milium Francorum, unoquoque

'ranco valenteVigimi SoIidosTuroncn-

fes, per. Celebris Memori»,
cum nuper Francorum Reoem dido Rcgt

in Villa Califis follita in Mcn-
fe Novembris ultimo proterito) folycD-.

darum eidem AnglU, Hxredibus

Ac Succeflbribus u»is, ejufve aut eorum

Deputato vel Deputatis in Cor«:is.Auri

de
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A.D. 1s15.de SolcValoris amediih Locis, Terir.i-

nis. Modo, 6c Forma fcnuentibus ; vi-

dclicet,

Qiibd Nos Solveremus feu Solvi fa-

ceremus diito Regi A»glt£, cjiifve Ha»-

redibus 6c Succefloribus, aut eorum De-

putato vel Deputatis, Primo Dic pr£-

fentH Menpe Maii^ in Opido CoUJity in

Coronis Auri de Sole ,
^inqkdginU A'li-

lia Francorum (unoquoque Franco va-

lente viginti Solidos Turonenfes) qua
faciunt Suramam Viginti Sex Mitium

Trecentarum ^iadecim Coronarum de

Sole Triginta Solidorum Turonen-

fiuM,

Et Primo Die Menfis Novemltrii ex

tunc proximo fequente, in eodem

Ctf/i/5ie,limiliter in profatis Coronis Au-
ri , alia Quinquaginta Milia Francorum

pradiSorum,

Et Primo Die Maii ex tunc proxime

fequente
,

pariformiter in difto Opido

Califi£y in Coronis Auri Valoris pr»difli,

alia Quinquaginta Miliafrancorum Volo-

ris antediSii

Et fic, de Termino in Terminum, &
de Anno in Annum, donec Sc quoiifque

dida Summa Dnim Milionis fiw Decies

Centum Milistm pradiSarum Coranarum

Auri de Sole ,
per Nos aut SuccdTorcs

nodros, NoftnSfve aut eorum Deputa-

tum vel Deputatos, prxfato AngliXy

FLeredibus aut SuccefToribus fuis , ejuf-

ve aut eorum Deputato vel Deputatis

fPraedidS Summa Qjdmquaginta Milium

irancorum in Coronis Auri de Sole ut

pramittitur foluti Dedu<^i A: Excepta)

plene 6c integre foluta fuerit,

Ad quam quidem Solutionem , bene

Ac fideliter fic ut profertur faciendam,

Auftoritate noftra qua fupra, per eun-

dem Traffatum Aftrinxcrunt & Obliga-

verunt prsfato Regi Anglia Nos, Haire-

des Ac Succcfforcs noftros, Rt^ua, Pa-

trias, Terras, Dominui, ac Bona quie-

ciinque prxfenria AC futura, ac fingulos

Subditos noBros Ac eorum Bona ubicun-

que reperta,

Et infuper, pro omnium Ac fiugulo-

rum Pratmifforum fideliori Solutione Ac

firmiori Obfer\'antil, fub Modo, For-

ma, Locis, Ac Terminis pr*didis faci-

endi Ac perimplcnda, Aflrixeraut Ac

Obligaverunt, per eundem Traftatura,

Nos ,
Ha.Tcdes Ac SuccelTorcs noBros,

eidem Regi Anglia^ H.-ercdibus AC Suc-

ceflbribus fuis , fub Poenis Gamer* A-
poBolica;, Ac per Obligationem de Nijs,

Promittentes infuper Ac per eumdem
Traftatuin Nos Obligantes quod, pro

firmiori Solutione Dnins Milionis Cor0‘

narnm Auri de Sale pradiUarum AC cu*

'juilibet Partis five Particula; ejurdem.

fic nt profertur faciendi (difli Summa <.l>- 1.*:»

Qjtinquaginta Miliunr Francorum Ut pr2e-

mittitur Deduda Ac Excepta) quod Nos
fimiliter, per L.iiens nolhas Pitcmes,

Manu nodra fiibfcriptjs U Migno Si-

gillo nortro figiibtas, boni Bide Ac in

Verbo Regio, Promitteremus, Afirin-

geremus
,

Ac Obligaremus priefito Regi

Amglir, Haredibus Ac Succertbribus Ims,

Nos , Heredes AC Succcllbrcs nofiros.

Regnum , Patrias, Terras, Ac Dominia
nodra qu:t;cunque, ac Bona nodra pr?e-

(entia c\ futura , fingulofquo Subdiios

noftros Ac eorum Bona ubicunque fue-

rint reperta, prout in dicto iVtdatu de»
Data pradida plenius K -darius conti-

netur, ad quem Nos referimus. Ac bic

de Verbo in Verbum pro infctio liabcri

volumus,

Nos igitur Francif ufy Dei gratia,

Francorum Rex antedidiis omnia Ac lin-

gula Pr^-mil^l Obligationes Adrictiones

Ac alia quaxunque per didos Oratores

noftros Audoritate Ac Mandato noftris

Ada Badft aut Gefta , Rata Grata Ac

Firma habentes Av h:tberi volentes, di-'

dum Trodatum Ac omnia Ac littguh in

codcin contenta Ac fpcciticaia per Prae-

fentes Ratifticamus Ac Approbamus ^

Supplentes onmcs Ac fingolos tam juris

qudm Fadi Defedus fi qui fortafse in-

tervenerim,

Ac, pro firmiori Solutione didxSum-
ms Z)nins MUionk /we Decies Centum

Milium Coronarum Auri pro;didarum AC

cujullibct ejufdem Summa; Panis five

Particula;, Locis, Terminis, Modoque,

Ac B'orma pradidis faciuida (Pntfata

Surom^ Quinquaginta Milium Framorum
per Celebris M-emori^ Regem Ludovicum

foluia deduda Ac Defalcaia , Ac parirer

alia Summa Quinquaginta Milium Fran-

corum Valoris pr^'didi Primo Die pra*-

feutis Menfis Maii in Villa Calefis j'cr

Nos aut Deputatura noftrum etiam So-

luti (fi Ac quatenus foluta flicrit) limi-

Jiter Deduda Ac Dcfelcata) Ac cafu quo

ante Datam Pra^feiitium foluta non fue-

rit, promittimus eam folvcre aut folvi

facere in dida Villa Califis primo Dic

Menfis Junii jproxime futuri.

Pro cujus etiam Sumttis fideli Solu-

tione tunc Ac ibidem facieodci, fi Soluta

non fuerit, Prsfato Regi Anglia^ Hs-
redibus AC Succcllbribus fuis, Aftringi-

mus Ac Obligamus per Prsfemes Nos
bona B'ide Ac in Verbo Regio, HsrcdK-

qiic Ac Succdlores noftroe. Regnum,
Patrias, 1'erras, Ac Dominia noftra quz-

cuuque, ac Bona noftra prsfcmia Ac fu-

tura quajcimquc, fingulofque Subditos

noftros AC eorum Bona ubicunque fuerint

reperta :

‘ Ac
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A.D Ac infuper^ pro firmiori Solutione

Sumin* rtfidHth jam d$^i ZJniM Mi-
Hrt. s.

tiffnis ^ Modo & Fonnd Locifquc

Terminis ut prodicitur hdcliter. facien-

di, Allringiinus ctiain Sk Obligamus

Nos per Profentes, Horedes 6c Succef-

fores noftros, pronominato Regi Anglidy

Haredibus ^ SuccelToribus Tuis, fub

Pcenis Camero Apoftolico, per Oi-

liggthttem de Nijt'^ Renunciantes in hac

Parte cxprefst & in vim Padi omni
Privilegio,Cautelo,Juris Beneficio,Exce-

ptioni non Numerata; Pecunia;, fimulati

Contradus nomficfadi aut celebrati, do-

• li mali, ac omnibus fingulis Exce-
ptionibus 6c • Defenfionibus cdm juris

quam Fadi, quibus efFcdus Prxfentiuni

pollet quomodolibet Impediri.

In cujus rei reftimonium prafenti-

bus Literis Min\i noftru figrjatis Sigil- d. O. i7»j.

Ium nortrum duximus apponendum.

Datum apud Montem Argvm Dic O-

davu Mcnfls Maii, Anno Domini Mil-

lefimo, Quir.gcntcfimo
,
Daimo t>iin-

to, Et Uegni noftri Primo.

Sitbfer plieaWi

Fk.sncov-.
I

Super plicam. ^

Per Regem.

De NtUtviLLE.

Suh Sigillo hhgfto cer£ Abx a duplici

cauda pergamen£ pendente.

Jnjlrnmentum Summijjionii pro una Millione fohenda.

A.D.151V. Ntbonitfs de 'Miferaiio-

v-s»i /\ ne Divina, Regenfis Epifccpm
An.T.H.^, . y % nihsodis i fingulis pra;fenti-

f.% Autogr. bus uk futuris, prefcnies Litteras infpc-

dnris, Salutem in eo quicll omnium ve-

-ra Salus-

Notum Facimus quod,

Anna Domini MiUe/imo, ^ingente^-

mOy Decimo cjuintOy Indidione 1'eriia,

Mentis vero Maii Dic Odav'», Pontifi-

catfis Sandifiimi in Chrifto Patris & Do-
mini nortri Domini Leonity Divin.a Pro-

videntia, Papn Decimi Anno Tertio,

In nolint & Notariorum Publicorum

per Nos in Adorum Scribas ad Infra-

feripta alVumptorum 'J clliumque Infra-

feriptorum ad hxc vocatorum Prsfen-

ri.i

,

Screniflimus 6c Chrillianiilimus Prin-

ceps ac Domimu noUer Dominus Fran-

ci/cMfy Dei gratia, Francorum ReXy

Apud Montem Argum ili Caltro e-

jufdan Loci Dioecclis Senonenfis, Loco
di '1’erritorio ad ea qua fequuntur per-

agenda \>cr Loci Ordinarium Nobis ac-

commodato, ut ex Literis fuper hoc

confedis conflat (quarum Tenor infe-

rius inferirur).pcrlbnalitcr exitlcns,

Et fua Benignitate fpontanca vo-

luntate fuppoluit & fubmiiit Se Nobis

Anthonio hpifeopo antediido ,
notlra;que

ac Curisc Caularum Camere Apollolic*

Jurifdidioni Cohertioni ^ mero E:a-
rouii, Ipfamquc nollram’6: Ouiicrx- A-
polloiica; prAdida;Jurifdidioncmineiim

di locum pra-didujn quo.id Infrafcripta

prorogavit,

Ac tunc is. ibidem coram Nobis ^4*-

tbottio EpifcepOj Judice fic in ca parte

competente, antedido Loco pro Tribu- A.D. 1515.

nali Scdcntc, Prafarus Chrifiianiflimus

Princeps Dominus Francifeus Francorum

ReXy libere fponte N’ ex ejus certa feien-

tia. Recognovit 5c confellus fuit, pa-

lam publice di cxprcfse, Se. Hxrcdef-

que & Succelfores fuos, per Contradum
Convemionem & Paduinvalidum tV fo-